
/ 5>

С>$ l̂ cc xJ> 34 .
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГО П О Л ЬС КО ГО  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «о?9 » апреля 2022 года № ,J63>

г. Каргополь

О внесении изменений в постановление администрации Каргопольского
муниципального округа Архангельской области от 11 апреля 2022 года № 283 

«О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных учреждениях Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области, реализующих образовательные
программы дошкольного образования»

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 10 сентября 2021 года 
№ 800 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных учреждениях Каргопольского муниципального округа Архангельской 
области, реализующих образовательные программы дошкольного образования, 
администрация Каргопольского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Каргопольского муниципального округа 
Архангельской области от 11 апреля 2022 года № 283 «О плате, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных учреждениях Каргопольского муниципального округа Архангельской 
области, реализующих образовательные программы дошкольного образования» (далее -  
Постановление), следующие изменения:

в пункте 1 Постановления слова «с 01 апреля 2022 года» заменить словами «с 01 мая
2022 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского 

муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации 
Каргопольского муниципального округа.

Г лава Каргопольского 
муниципального округа Н.В. Бубенщикова


